РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2020г.         г.Западная Двина                    № 213

Омуниципальной программе
Западнодвинского муниципального округа
Тверской области«Муниципальное управление»
на 2021-2026 годы

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,Постановлением администрации Западнодвинского района от 16.08.2013 № 153 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образованияЗападнодвинский район Тверской области», Постановлением администрации Западнодвинского района  Тверской области от 16.09.2020 №180-1 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального округа Тверской области»администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программуЗападнодвинского муниципального округа Тверской области «Муниципальное управление» на 2021-2026 годы (прилагается).
2. Определить администратором муниципальной программы администрацию Западнодвинского муниципального округа Тверской области.
3. Признать утратившими силу:
1) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
2) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 30.01.2018 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 « О муниципальной программе муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
3) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 28.03.2018 № 59 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
4) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.07.2018 № 143 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
5) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 25.10.2018 № 234 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 « О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
6) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 19.12.2018 № 277 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
7) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 31.01.2019 № 32 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
8) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 26.02.2019 № 48 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
9) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 01.03.2019 № 58-1 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
10) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 28.03.2019 № 75 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
11) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 29.05.2019 № 111 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
12) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 25.06.2019 № 137 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
13) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 02.10.2019 № 217 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
14) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 28.11.2019 № 272 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
15) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 23.12.2019 № 289 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
16) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 30.01.2020 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
17) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 16.03.2020 № 57 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
18) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 25.05.2020 № 105 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы»;
19) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 02.09.2020 № 173 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 201 «О муниципальной программе  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2023 годы».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]главы ЗападнодвинскогорайонаО.А. Голубева